• ' PREFEITURAJ.tUNICIPAL DE
BARRA DE SAO CISCO

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 254, DE 12 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CHEFE DE SETOR DE ATENDIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1 º EXONERAR a pedido a Sra. -CIBELI VITOR ARAUJO VALENTIM, brasileira,
solteira, com identidade nº 4118529-ES e CPF nº 139.839.247-27servidora pública
Municipal do cargo de Chefe de Setor de Atendimento.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
12 de Abril de 2024.

ENIVALDO
PREF

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}